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ФОРМУЛАР ЗА ПОНУДА


	Опис на услуга
	Работни денови
	Вкупна цена без ДДВ 
(во МКД)

	Консултантски услуги (усни и писмени) за одредени прашања за работата на Советите
	
	

	Ревизија на методологијата за мониторинг на Советите
	
	

	Учество на работни состаноци и конференции
	
	

	Вкупно
	
	





	Датум и место:


	
	Име и презиме на понудувач



	
	
	
Потпис
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